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Aż 16 projektów otrzyma dofinansowanie w ramach tegorocznej edycji Piotrkowskich
Mikrograntów. Wyniki poznaliśmy w poniedziałek, 11 maja. Każda z organizacji otrzyma 5
tysięcy złotych na realizację swojego projektu. 

Do piotrkowskich stowarzyszeń i fundacji trafi w sumie 80 tysięcy złotych. To 16 różnorodnych
projektów, które z myślą o mieszkańcach Piotrkowa przygotowały piotrkowskie stowarzyszenia i
fundacje. To już druga edycja programu Mikrogranty w Piotrkowie Trybunalskim 2026, w ramach
którego dofinansowanie na lokalne inicjatywy mieszkańców finansowane jest z budżetu Miasta
Piotrków Trybunalski.

Do udziału w programie zgłoszono łącznie 30 projektów, a o dofinansowanie mogły się ubiegać
oragnizacje pozarządowe z Piotrkowa Trybunalskiego. Ostatecznie, 16 projektów otrzymało
najwyższe oceny komisji konkursowej. Pierwsze miejsce zajął projekt Rady Osiedla Wyzwolenia. —
Już wkrótce rozpoczniemy realizację projektu Mobilne Biuro Mieszkańca, w ramach którego
odbędzie się cykl spotkań i wydarzeń na osiedlu Wyzwolenia. Będziemy wspólnie promować
ekologię, zdrowy styl życia oraz aktywne spędzanie czasu w naszej najbliższej okolicy — informują
pomysłodawcy. 

Zwycięskie projekty są bardzo różnorodne, a wśród nich są m.in. Trybunalski Dancing Swing,
pikniki, warsztaty, aktywizacje dla dzieci i młodzieży czy wydarzenia dla przedsiębiorczych mam.
Szczegółowa lista dofinansowanych projektów w załączniku.

Operatorem konkursu Mikrogranty 2026 jest Centrum OPUS, które prowadziło proces wyboru
projektów oraz wsparcie merytoryczne na kolejnych etapach konkursu.



INFORMACJA
7 kwietnia 2026 roku ruszył nabór do drugiej edycji programu finansowanego z Budżetu Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego „Mikrogranty 2026”. Jest to ogólnomiejski program wsparcia oddolnych
inicjatyw lokalnych. To szansa na rozwijanie pasji, integracje mieszkańców oraz wprowadzanie
pozytywnych zmian w najbliższym otoczeniu. Wnioskodawcy mogą realizować swoje pomysły na
działania z zakresu animacji, aktywizacji społecznej, edukacji czy rekreacji dotyczące lokalnej
społeczności. Projekty mogą być nastawione na działania międzypokoleniowe, aktywizujące każdą
grupę społeczną.
 
O mikrogrant mogą ubiegać się organizacje pozarządowe działające na terenie Piotrkowa
Trybunalskiego oraz grupy nieformalne mieszkańców (min. 3 osoby pełnoletnie) – te ostatnie
składają wniosek za pośrednictwem organizacji-Patrona. Wkład własny nie jest wymagany.
W ramach programu można uzyskać dofinansowanie od 2 000 do 5 000 zł. Łączna pula środków w
konkursie wynosi 80 000 zł.
Harmonogram programu przedstawia się następująco:

7 - 27 kwietnia 2026 - nabór wniosków●

15 i 22 kwietnia 2026 - konsultacje●

7 - 8 maja 2026 - rozmowy z wnioskodawcami●

11 maja 2026 - ogłoszenie wyników konkursu●

12 maja - 30 listopada 2026 - realizacja wybranych projektów●

9 kwietnia 2026 roku w Ośrodku Edukacji Artystycznej przy ulicy Słowackiego 13 zostało
zorganizowane spotkanie informacyjne, na którym przedstawiciele operatora programu omówili
zasady udziału, proces składania wniosków oraz kryteria oceny projektów, a także odpowiadali na
pytania uczestników.
W Biurze Aktywności Lokalnej, które mieści się w budynku Mediateki 800-lecia, przy ulicy Marii
Curie- Skłodowskiej 3, znajdować się będzie bezpłatny punkt konsultacyjny.
W dniach  

15 kwietnia 2026, środa, godz. 12:00-18:00●

22 kwietnia 2026, środa, godz. 12:00-18:00●

będzie można skorzystać z fachowej pomocy doradczyń z Centrum Opus.
Obowiązują zapisy na konsultacje pod numerem telefonu 453 455 733.
 
Wszelkie informacje dotyczące udziału w naborze dostępne są na stronie Operatora Programu:
https://konkursy.opus.org.pl/nabory/piotrkow-2026?id1=mikrogranty-piotrkow-2026
Zachęcamy do udziału i realizowania swoich pomysłów.

KONSULTACJE - przejdź do strony (zakończone)
AKTUALIZACJA (29.04.2026)

Zakończył się nabór wniosków w konkursie Mikrogranty 2026 w Piotrkowie Trybunalskim. Lokalne
organizacje oraz grupy nieformalne zgłosiły łącznie 30 projektów.
Do tegorocznej edycji konkursu Mikrogranty 2026 wpłynęło dokładnie 30 wniosków. Każdy z nich to
propozycja działań tworzonych przez mieszkańców – od inicjatyw społecznych, przez wydarzenia
kulturalne, po projekty integrujące lokalne środowiska.

Obecnie trwa ocena formalna zgłoszeń, która zdecyduje o tym, ile projektów przejdzie do drugiego
etapu konkursu. Kolejnym krokiem będą rozmowy z autorami wybranych inicjatyw, zaplanowane na
7 i 8 maja w Urzędzie Miasta.

https://konkursy.opus.org.pl/nabory/piotrkow-2026?id1=mikrogranty-piotrkow-2026
https://www.piotrkow.pl/gospodarka-t71/aktualnosci-a107/piotrkowskie-mikrogranty-skonsultuj-swoj-projekt-r4001


7 maja spotkania odbędą się w sali nr 109 (I piętro) oraz w sali w USC (parter) w godzinach●

08:30–17:00.
8 maja rozmowy zaplanowano w sali nr 109 (I piętro) oraz w sali nr 1 (parter), również w●

godzinach 08:30–17:00.

Prezydent Juliusz Wiernicki podziękował wszystkim zaangażowanym za włożoną energię i
kreatywność. Podkreślił, że liczba zgłoszeń pokazuje, jak duża jest potrzeba działania, współpracy i
dzielenia się pomysłami wśród mieszkańców

Operatorem konkursu Mikrogranty 2026 jest Centrum OPUS, które odpowiada również za
prowadzenie procesu wyboru projektów oraz wsparcie merytoryczne na kolejnych etapach
konkursu.


